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BICAPS ANDROGRAPHIS 60 kapsułek
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Właściwościzwiększenie odpornościutrzymanie równowagi glukozywspomaga układ oddechowy i trawiennyuelastycznia
stawySuplement diety BICAPS® ANDROGRAPHIS zawiera 30 mg andrografolidów z ekstraktu z liści i łodygi brodziuszki wiechowatej
oraz 90 mg inuliny w 1 kapsułce bez żadnych dodatków.Andrographis paniculata to roślina pochodząca z Azji, a dokładniej z Indii. Ma
ona pozytywny wpływ na działanie układu odpornościowego oraz oddechowego. Dodatkowo wpływa wspomagająco na trawienie oraz
pomaga utrzymać prawidłowy poziom glukozy. Brodziuszka wspomaga również pracę stawów wpływając na ich elastyczność.Pojemnik
wykonany jest z roślinnych i odnawialnych surowców nie GMO. Etykieta jest w pełni biodegradowalna i nadaje się do kompostowania.
Pullulan jest otrzymywany w naturalnym procesie fermentacji. Podczas produkcji nie stosuje się surowców pochodzenia zwierzęcego,
dlatego kapsułka jest odpowiednia dla wegetarian i wegan. Produkty nie zawierają sztucznych wypełniaczy, przeciwzbrylaczy i
barwników, takich jak: stearynian magnezu, dwutlenek krzemu, dwutlenek tytanu itp.Zalecane spożycieSpożyć 1 kapsułkę 1 raz dziennie
w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez
kobiety w ciąży, karmiące i dzieci bez konsultacji lekarskiej.WażneProdukt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Zalecamy zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb
życia.SkładnikiEkstrakt z liści i łodygi brodziuszki wiechowatej (Andrographis paniculata zawiera 10% andrografolidów), pullulan
(otoczka kapsułki).Porcja dzienna- 1 kapsułka zawiera:Ekstrakt z liści i łodygi brodziuszki wiechowatej - 300 mg,w tym: 10%
andrografolidów - 30 mg;ProducentFORMEDS Sp. z o. o. ul. Marcelińska 90, 60-324 Poznań, Polska
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